
 

 
〒221-0022 横浜市神奈川区守屋町 3-12  

  

2023 年 3 月 

株式会社 JVC ケンウッド・公共産業システム 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

株式会社 JVC ケンウッド・公共産業システムは、5 月 1 日から弊社の一部製品において、下記のと

おり価格を改定いたします。 

 

原材料価格の高騰に起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が継続しており、また社会的情

勢による為替の変動により、弊社製品におきましても大きな影響が続いております。 

このような外部環境の悪化が続く中、弊社と致しましては、あらゆるコストダウンに取り組んで参

りましたが、弊社の内部努力だけでは吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給やサービ

スを維持することが困難な状況となっております。つきましては、誠に不本意ではございますが、

一部製品の価格を改定させて頂きたく存じます。 

 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

1.価格改定率 

・非常/業務用放送設備、会議/議場システム、インターカムシステム  10～12％ 

・ワイヤレスマイクシステム、ポータブルワイヤレスアンプ    12～15％ 

・プロサウンドシステム（機種名：PS-〇〇〇）     10～20％ 

・サービスパーツ         5～15％ 

 

2.価格改定日 

2023 年 5 月 1 日 

 

詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 


